
Cenová nabídka stavby

Investor:

Objednatel: BYTES Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, Tábor

Zhotovitel: PROFASTAV s.r.o., U Čápova dvora 3036, 390 05 Tábor

Stavba: Přípojka plynovodu Havlíčkova 1109

Název MJ Množství Cena

Venkovní práce po fasádu objektu

Navrtávací souprava s uzávěrem 225/32 PE-HD ks 1,000 12 000,00

Trubka PE - HD SDR 11    ø 32 mm m 7,000 114,00

Přechod PE - ocel 32×1"-ISIFLO ks 2,000 1 140,00

Elektrokoleno d 32 ks 1,000 450,00

Ochranná trubka PE - HD SDR 11 DN 50 m 1,000 147,00

Utěsnění ochranných trubek tmelem ks 1,000 320,00

Kulový kohout závitový GIACOMINI R 750 D ks 1,000 524,00

Ocelová uzavíratelná skříňka "HUP" s průvětrníky ks 1,000 5 600,00

Vodič identifikační m 7,000 32,00

Hlavní tlaková zkouška vzduchem přetlakem 15 kPa m 7,000 54,00

Nika pro skříňku s HUP a plynoměry

530 × 700 × 240 mm
ks 1,000 1 560,00

Začištění zdiva po průrazech ks 1,000 1 200,00

Rozřezání asfaltu m2 11,300 270,00

Vytěžení hmoty povrchu silnice, ekologická likvidace m
3

3,030 1 800,00

Výkop rýhy pro plynové potrubí m
3

14,000 420,00

Podsyp potrubí pískem nebo prosívkou m
3

2,448 919,00

Zásyp výkopkem se zhutněním po 20 cm vrstvách m
3

9,000 247,00

Odvoz přebytečného výkopku m
3

5,000 1 200,00

Folie výstražná šíře 33 cm m 7,000 14,00

Oprava silnice včetně štěrkování, kameniva,

hutnění, asfaltového povrchu (3 vrstvy)

viz technická zpráva m
2

6,120 1 600,00

Vytýčení sítí jejich správci před započetím výkopových prací kpt
1,000 3 500,00

Kontrola sítí sítí jejich správci před zásypem kpt 1,000 2 000,00

Ostatní inženýrink kpt 1,000 2 000,00
Zhotovení DIO

(1 měsíc před zahájením výkopových prací) kpt
1,000 5 000,00

Kameniva zásypové m3 5,000 471,00

Vodorovná doprava kameniva m3 5,000 456,00

Ruční odkop výkopku m3 1,500 1 240,00

Dočasné zajištění potrubí ks 1,000 570,00

Tlaková zkouška potrubí soub 1,000 1 200,00

Revize plynu soub 1,000 4 200,00

Dopravní značení soub 1,000 3 500,00

Příplatek za ztížení výkopku v blízkosti sítí m3 2,000 370,00

Přesun hmot, doprava % 5,000 911,00



Celkem bez DPH

DPH 15%

Celkem s DPH



Cena celkem

12 000,00

798,00

2 280,00

450,00

147,00

320,00

524,00

5 600,00

224,00

378,00

1 560,00

1 200,00

3 051,00

5 454,00

5 880,00

2 249,70

2 223,00

6 000,00

98,00

9 792,00

3 500,00

2 000,00

2 000,00

5 000,00

2 355,00

2 280,00

1 860,00

570,00

1 200,00

4 200,00

3 500,00

740,00

4 555,00



93 988,70

14 098,30

0,00

108 087,00


